36 - FOGÃO - FOGÃO 04 BOCAS, COR BRANCA, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, TENSÃO BIVOLT.

43 - TELA PROJEÇÃO, MATERIAL: TECIDO MATT WHITE, TIPO FIXAÇÃO: TRIPÉ, COR: PRETA, ALTURA: 2m, LARGURA: 2m,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ROLO DA TELA EM TUBO MECÂNICO, TIPO TELA: RETRÁTIL

Total geral da proposta: R$ 171.317,80 (cento e setenta e um mil, trezentos e dezessete reais e oitenta
centavos)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 13 de Novembro de 2025 às 15:02

Dados do Usuário:

FORTE MIL LTDA
CNPJ/MF: 49.332.637/0001-74

Quantidade: 20,0 Unidade: Unidade
Valor ofertado: R$ 1.350,00 Valor total: